

Secpro Sikring A/S
Albuen 58, Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 07 45 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Bo Hylsebeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secpro Sikring A/S Albuen 58 6000 Kolding Telefon: 22171923 Hjemmeside: www.secpro.dk E-mail: bo@hylsebeck.dk CVR-nr.: 31 07 45 68 Stiftet: 29. november 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Erick Dahlberg, formand Bo Fensmark Frederiksen Bo Hylsebeck Bjørn Aunsbjerg Nielsen
Direktion	Bo Hylsebeck, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Modervirksomhed	Hylsebeck Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive engroshandel med salg af alarmer og andet elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.537 t.kr. mod 3.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.536.886	3.666.893
1 Personaleomkostninger	-3.563.367	-2.476.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.947	-13.453
Driftsresultat	1.953.572	1.177.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.770	1.385
Andre finansielle indtægter	61.981	131.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-811.747	-207.044
Resultat før skat	1.206.576	1.103.206
Skat af årets resultat	-286.678	-255.375
Årets resultat	919.898	847.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	519.898	647.831
Disponeret i alt	919.898	847.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.525	86.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.525</u>	<u>86.667</u>
Deposita	87.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.000</u>	<u>87.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.525</u>	<u>173.667</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.898.140	7.095.076
Forudbetalinger for varer	2.648.124	1.144.648
Varebeholdninger i alt	<u>9.546.264</u>	<u>8.239.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.759.988	1.382.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.058	38.513
Udskudte skatteaktiver	0	8.067
Andre tilgodehavender	539	150.596
Periodeafgrænsningsposter	0	46.269
Tilgodehavender i alt	<u>2.828.585</u>	<u>1.626.119</u>
Likvide beholdninger	19.314	234.778
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.394.163</u>	<u>10.100.621</u>
Aktiver i alt	<u>12.781.688</u>	<u>10.274.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	27.772
Overført resultat	3.745.236	3.225.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	4.645.236	3.953.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.546	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.546	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	342.249	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	342.249	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.784.999	496.834
Modtagne forudbetalinger fra kunder	156.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.614.540	2.011.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.813	282.568
Selskabsskat	265.232	284.878
Anden gæld	1.827.114	3.245.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.788.657	6.321.178
Gældsforpligtelser i alt	8.130.906	6.321.178
Passiver i alt	12.781.688	10.274.288
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for sikrings- transaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.000	-93.721	2.577.507	0	2.983.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	647.831	200.000	847.831
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi	0	155.760	0	0	155.760
Skatteværdi af valutatermin	0	-34.267	0	0	-34.267
Egenkapital 1.					
januar 2022	500.000	27.772	3.225.338	200.000	3.953.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	519.898	400.000	919.898
Årets regulering af sikringsinstrumente r til dagsværdi	0	-35.605	0	0	-35.605
Skatteværdi af valutatermin	0	7.833	0	0	7.833
	500.000	0	3.745.236	400.000	4.645.236

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.282.776	2.269.979		
Pensioner	237.360	176.980		
Andre omkostninger til social sikring	43.231	29.464		
	<u>3.563.367</u>	<u>2.476.423</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.547	11.151		
Andre finansielle omkostninger	800.200	195.893		
	<u>811.747</u>	<u>207.044</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.042.249</u>	<u>700.000</u>	<u>342.249</u>	<u>0</u>
	<u>1.042.249</u>	<u>700.000</u>	<u>342.249</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.785 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			6.898 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.760 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			301 t.kr.	
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 245 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 986 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hylsebeck Invest ApS, CVR-nr. 29443947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
